TECHNICKÝ LIST
   1/5
IVAR.TASF_TL _05/2020          IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3                      www.ivarsk.sk
1) Výrobok: PROTIPOŽIARNA ARMATÚRA PRÍRUBOVÁ - FIREBAG®
2) Typ: IVAR.TASF
3) Charakteristika použitia:
 S certifikáciou a legislatívnym uznaním systému ALPEX-GAS, ako plnohodnotného systému
pre rozvody zemného plynu, bioplynu a propánu v plynnej fáze, vzrástol záujem nie len o
systém samotný, ale i o ďalšie prvky zabezpečujúce vyššiu bezpečnosť plynových
rozvodov.
 Jedným z nich je i prírubová bezpečnostná protipožiarna armatúra IVAR.TASF
s integrovanou protipožiarnou tepelnou poistkou FIREBAG® pre priemyselné inštalácie
plynu, ktorá zabraňuje úniku plynu v okamihu vzniku požiaru.
 Akonáhle teplota okolia prekročí stanovenú hodnotu, aktivuje sa tepelná poistka, ktorá
 Armatúra nemá možnosť opätovného reverzného otvorenia.
 Použitie pri inštaláciách rozvodov plynu podľa PTN 704 01.
 Certifikácia v súlade s DIN 3586, DIN EN 1092-1, PED 97/23/CE, UE-2016-426.
4) Tabuľka s objednávacími kódmi a základnými údajmi:
KÓD TYP ŠPECIFIKÁCIA
TASF02500 IVAR.TASF DN 25; 4 diery
TASF03200 IVAR.TASF DN 32; 4 diery
TASF04000 IVAR.TASF DN 40; 4 diery
TASF05000 IVAR.TASF DN 50; 4 diery
TASF06500 IVAR.TASF DN 65; 4 diery
TASF08000 IVAR.TASF DN 80; 8 dier
TASF10000 IVAR.TASF DN 100; 8 dier
TASF12500 IVAR.TASF DN 125; 8 dier
TASF15000 IVAR.TASF DN 150; 8 dier
TASF20000 IVAR.TASF DN 200; 12 dier
w
w
w
.